SESC ANANINDEUA

PRIMEIRA LISTA DE CONVOCAÇÃO - 2023

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos convocados,

referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº

1.252/12, conforme Edital de Credenciamento 23/0004-CR.

Ananindeua /PA, 18 de Janeiro de 2023

Comissão de Credenciamento

Item Descrição Convocado

8.1.2.
Apresentação

Artística: Escola
de Samba

Pedro Paulo dos Santos

Junior

Item Descrição Convocado

8.1.9.
Banda de
Fanfarra

Carnavalesca

Lorena Cristina de

Carvalho Brito